

AVVISO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicazione dell'ulteriore documentazione relativa all'Assemblea ordinaria degli Azionisti del 17 aprile 2025

Milano, 18 marzo 2025 – Si rende noto che, in data odierna, è stata messa a disposizione del pubblico, presso la sede legale di BFF Bank S.p.A. ("BFF" o la "Banca") in Milano – Viale Lodovico Scarampo nº 15, sul meccanismo di stoccaggio autorizzato <u>Ilnfo</u>, nonché nella sezione del sito Internet della Banca <u>Investors > Governance > Documentazione Assembleare</u>, la seguente documentazione inerente all'Assemblea ordinaria degli Azionisti della Banca del 17 aprile 2025 (l'"Assemblea"):

• La Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell'art. 123-ter del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998 n. 58, relativamente ai punti 3, 4 e 5 posti all'ordine del giorno.



Il presente comunicato stampa è disponibile *on-line* sul sito del Gruppo BFF <u>www.bff.com</u> nella sezione <u>Investors > PR & Presentazioni > Comunicati Stampa</u>.

BFF Banking Group

BFF Banking Group è il più grande operatore di finanza specializzata in Italia, nonché tra i leader in Europa nella gestione e nello smobilizzo pro soluto di crediti commerciali vantati nei confronti delle Pubbliche Amministrazioni, nei securities services e nei servizi di pagamento. Il Gruppo opera in Italia, Croazia, Francia, Grecia, Polonia, Portogallo, Repubblica Ceca, Slovacchia e Spagna. BFF è quotata in Borsa Italiana. Nel 2024 ha registrato un Utile Netto consolidato e Rettificato di €143,0mln, con un coefficiente CET1 di Gruppo, a fine dicembre 2024, pari a 12,2%. www.bff.com

Contatti

BFF Banking Group

Investor Relations
Caterina Della Mora
Marie Thérèse Mazzocca
+39 02 49905 631
investor.relations@bff.com

Media Relations
Alessia Barrera
Sofia Crosta
+39 02 49905 623 |+39 340 3434 065
newsroom@bff.com